
Smlouva o dílo č. 1/8/2020 

 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 1/8/2020 
uzavřena v souladu s ustanovením § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb.,  

obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Objednatel: 

 

Název/Jméno: Sport a kultura Hlučín, příspěvková organizace 

 

Adresa: Celní 1731/12a, 748 01 Hlučín 

 

Místo realizace: Kulturní dům Hlučín 
 

Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Klímková, tel. č.: 733 712 991 
 

a 

 

Zhotovitel: 

 

Název: Kamil Kopp 

 

Sídlo: Rovniny 708/100, 748 01 Hlučín 

 

IČ: 74908561 

 

DIČ: CZ7606295477 

 

Bankovní spojení: 43-5341080267 Komerční banka 

 

Tel: 604 256 645 

 

uzavřeli tuto smlouvu o dílo. 

 

 

 
I. 

Předmět díla 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele podlahářské práce na objektu KD Hlučín vč. 

dodání materiálu. (broušení jeviště, tmelení spár, nátěr barvou + olejování, dodání Al profilů, 

olepení schodů na jeviště kobercem) 

 

 
 

 

 

 

II. 

 

Místo plnění 

 

Zhotovitel bude dílo provádět: KD Hlučín 
 

 

 

 

 



 

 

III. 

Doba plnění 

 

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli pracoviště a umožnit zahájení plnění díla nejpozději dne 

dle domluvy s p. Koppem 

 

2. Objednatel při předání pracoviště poskytne informace o přípojkách vody a elektřiny, režimu 

odpadového hospodářství, kontaktních osobách majitele a správce, možné pracovní době s ohledem na 

zájmy ostatních účastníků , přístupových a transportních trasách, hygienických požadavcích a dalších 

případných omezeních nebo požadavcích. 

 

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo nejpozději dne: 7.9.2020 

 

4. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo nejpozději dne: 31.10.2020 

 

5. Termín dokončení díla se prodlužuje o dobu prodlení objednatele s předáním staveniště zhotoviteli 

nebo o dobu, po kterou nebude možno dílo provádět v důsledku nepříznivých klimatických podmínek. 

 

IV. 

Předání a převzetí předmětu díla 

 

 

 

1. Objednatel převezme dokončenou část díla v místě plnění. 

 

2. O předání části předmětu díla mohou účastníci sepsat zápis, v němž bude uveden stav předmětu díla 

v okamžiku předání a případné vady s termíny jejich odstranění. 

 

3. Převzetím díla objednatel souhlasí s vystavením faktury/daňového dokladu zhotovitelem. 

 

4. Části díla zůstávají majetkem zhotovitele až do úplného zaplacení objednatelem. 

 

5. Zhotovitel si osobně prohlédl místo realizace, na kterém neshledal žádné závady, které  

by vedly k navýšení ceny díla vůči nabídce. 

 

 

 

V. 

Cena díla a platební podmínky 

 

1. Celková cena díla činí 135 995,20 Kč bez DPH. 

 

2. Částka bude uhrazena na účet KB 43-5341080267/0100 do 7 dnů od dokončení díla 

 

3. Celková cena za provedení podlahářských prací bude vyúčtována dle skutečnosti. 

 

4. V případě prodlení se zaplacením ceny díla, popřípadě jeho části, je objednatel povinen zaplatit 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VI. 

Záruční podmínky 

 

1. Záruční doba na materiál, dodané zboží a vybavení je 24 měsíců, pokud v dodatcích ke smlouvě dle 

odstavce II.2.této smlouvy není stanovena odlišně. 

 

2. Záruční doba na provedené práce je 24 měsíců, pokud v dodatcích ke smlouvě dle odstavce II.2.této 

smlouvy není stanovena odlišně. 

 

3. Záruka se nevztahuje na poškození nesprávným užíváním, úmyslným poškozením  

a poškozením živelnými událostmi. 

 
VII. 

Ukončení smlouvy 

 

1. Smlouvu lze ukončit dohodou obou stran. 

 

2. Účastníci smlouvy si ponechávají otevřenou možnost odstoupení od smlouvy. 

 

● V případě, že od smlouvy odstoupí objednatel, propadají zaplacené zálohy na nedokončené části 

díla ve prospěch zhotovitele. Zhotovitel je následně oprávněn odvézt si od objednatele veškeré 

nepoškozené součásti díla, nebo požadovat po objednateli finanční kompenzaci do výše vzniklých 

nákladů přesahujících zaplacenou zálohu. 

 

● V případě, že od smlouvy odstoupí zhotovitel, je povinen vrátit objednateli zálohu za provedení 

díla, a to do 3 pracovních dnů od odstoupení od smlouvy a na vlastní náklady odvézt z prostor 

objednatele veškeré součásti rozestavěného díla. 

 
VIII. 

Další ujednání 

 

1. Zhotovitel je oprávněn zadat provedení díla nebo jeho částí třetím osobám, a to na svoji 

odpovědnost. Zhotovitel komunikuje pouze s objednatelem. Není oprávněn přijímat pokyny třetí 

osoby. 

 

2. Práva a povinnosti účastníků výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku. 

 

3. Dohoda o případných změnách či doplňcích této smlouvy musí být písemná, jinak je neplatná. 

 

4. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, smlouvu si 

přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. Smlouva je vyhotovena ve dvou 

stejnopisech, z nichž jeden je určen pro objednatele a jeden pro zhotovitele. 

 

 

V Hlučíně dne 7. 9. 2020 

 

 

 

Vvvvvv   vbchdn 
....…..…………………………..                                      …………………………………… 

           objednatel                                                                               zhotovitel 


